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Doctor(a)  
JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA AMAZONAS
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2015-00144

Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.

Demandada:     Benitez Reategui Rengifo

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presto al Despacho, actualización de
liquidación del crédito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P. 
 
FAOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.

T.P. No. 153.084 del C. S. de la J. 



Doctor (a)

JUEZ 02 CIVIL MUNICIPAL DE LETICIA AMAZONAS

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Hipotecario No. 2015-00144

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Benitez Reategui Rengifo

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, actuaización de liquidación del credito según lo 

dispuesto por  el Artículo 446 del C.G. P., 

Obligación No. 071036100001998

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

jul-14 19,33% 0,02416 $ 4.166.580 2,416% 100.674,99$                           

ago-14 19,33% 0,02416 $ 4.166.580 2,416% 100.674,99$                           

sep-14 19,33% 0,02416 $ 4.166.580 2,416% 100.674,99$                           

oct-14 19,17% 0,02396 $ 4.166.580 2,396% 99.841,67$                             

nov-14 19,17% 0,02396 $ 4.166.580 2,396% 99.841,67$                             

dic-14 19,17% 0,02396 $ 4.166.580 2,396% 99.841,67$                             

ene-15 19,21% 0,02401 $ 4.166.580 2,401% 100.050,00$                           

feb-15 19,21% 0,02401 $ 4.166.580 2,401% 100.050,00$                           

mar-15 19,21% 0,02401 $ 4.166.580 2,401% 100.050,00$                           

abr-15 19,37% 0,02421 $ 4.166.580 2,421% 100.883,32$                           

may-15 19,37% 0,02421 $ 4.166.580 2,421% 100.883,32$                           

jun-15 19,37% 0,02421 $ 4.166.580 2,421% 100.883,32$                           

jul-15 19,26% 0,02408 $ 4.166.580 2,408% 100.310,41$                           

ago-15 19,26% 0,02408 $ 4.166.580 2,408% 100.310,41$                           

sep-15 19,26% 0,02408 $ 4.166.580 2,408% 100.310,41$                           

oct-15 19,33% 0,02416 $ 4.166.580 2,416% 100.674,99$                           

nov-15 19,33% 0,02416 $ 4.166.580 2,416% 100.674,99$                           

dic-15 19,33% 0,02416 $ 4.166.580 2,416% 100.674,99$                           

ene-16 19,68% 0,02460 $ 4.166.580 2,460% 102.497,87$                           

feb-16 19,68% 0,02460 $ 4.166.580 2,460% 102.497,87$                           

mar-16 19,68% 0,02460 $ 4.166.580 2,460% 102.497,87$                           

abr-16 20,54% 0,02568 $ 4.166.580 2,568% 106.997,77$                           

may-16 20,54% 0,02568 $ 4.166.580 2,568% 106.997,77$                           

jun-16 20,54% 0,02568 $ 4.166.580 2,568% 106.976,94$                           

jul-16 21,34% 0,02668 $ 4.166.580 2,668% 111.143,52$                           

ago-16 21,34% 0,02668 $ 4.166.580 2,668% 111.143,52$                           

sep-16 21,34% 0,02668 $ 4.166.580 2,668% 111.143,52$                           

oct-16 21,99% 0,02749 $ 4.166.580 2,749% 114.528,87$                           

nov-16 21,99% 0,02749 $ 4.166.580 2,749% 114.528,87$                           

dic-16 21,99% 0,02749 $ 4.166.580 2,749% 114.528,87$                           

ene-17 22,34% 0,02793 $ 4.166.580 2,793% 116.351,75$                           

feb-17 22,34% 0,02793 $ 4.166.580 2,793% 116.351,75$                           

mar-17 22,34% 0,02793 $ 4.166.580 2,793% 116.351,75$                           

abr-17 22,33% 0,02791 $ 4.166.580 2,791% 116.299,66$                           

may-17 22,33% 0,02791 $ 4.166.580 2,791% 116.299,66$                           

jun-17 22,33% 0,02791 $ 4.166.580 2,791% 116.299,66$                           

jul-17 21,98% 0,02748 $ 4.166.580 2,748% 114.476,79$                           

ago-17 21,98% 0,02748 $ 4.166.580 2,748% 114.476,79$                           

sep-17 21,98% 0,02748 $ 4.166.580 2,748% 114.476,79$                           

oct-17 21,15% 0,02644 $ 4.166.580 2,644% 110.153,96$                           

nov-17 20,96% 0,02620 $ 4.166.580 2,620% 109.164,40$                           

dic-17 20,77% 0,02596 $ 4.166.580 2,596% 108.174,83$                           

ene-18 20,69% 0,02586 $ 4.166.580 2,586% 107.758,18$                           

feb-18 21,01% 0,02626 $ 4.166.580 2,626% 109.424,81$                           

mar-18 20,68% 0,02585 $ 4.166.580 2,585% 107.706,09$                           

abr-18 20,48% 0,02560 $ 4.166.580 2,560% 106.664,45$                           

may-18 20,44% 0,02555 $ 4.166.580 2,555% 106.456,12$                           

jun-18 20,28% 0,02535 $ 4.166.580 2,535% 105.622,80$                           



jul-18 20,03% 0,02504 $ 4.166.580 2,504% 104.320,75$                           

ago-18 19,94% 0,02493 $ 4.166.580 2,493% 103.852,01$                           

sep-18 19,81% 0,02476 $ 4.166.580 2,476% 103.174,94$                           

oct-18 19,63% 0,02454 $ 4.166.580 2,454% 102.237,46$                           

nov-18 19,49% 0,02436 $ 4.166.580 2,436% 101.508,31$                           

dic-18 19,40% 0,02425 $ 4.166.580 2,425% 101.039,57$                           

ene-19 19,16% 0,02395 $ 4.166.580 2,395% 99.789,59$                             

feb-19 19,70% 0,02463 $ 4.166.580 2,463% 102.602,03$                           

mar-19 19,37% 0,02421 $ 4.166.580 2,421% 100.883,32$                           

abr-19 19,32% 0,02415 $ 4.166.580 2,415% 100.622,91$                           

may-19 19,34% 0,02418 $ 4.166.580 2,418% 100.727,07$                           

jun-19 19,30% 0,02413 $ 4.166.580 2,413% 100.518,74$                           

jul-19 18,28% 0,02285 $ 4.166.580 2,285% 95.206,35$                             

ago-19 19,32% 0,02415 $ 4.166.580 2,415% 100.622,91$                           

sep-19 19,32% 0,02415 $ 4.166.580 2,415% 100.622,91$                           

oct-19 19,10% 0,02388 $ 4.166.580 2,388% 99.477,10$                             

nov-19 19,03% 0,02379 $ 4.166.580 2,379% 99.112,52$                             

dic-19 18,91% 0,02364 $ 4.166.580 2,364% 98.487,53$                             

ene-20 18,77% 0,02346 $ 4.166.580 2,346% 97.758,38$                             

feb-20 19,06% 0,02383 $ 4.166.580 2,383% 99.268,77$                             

mar-20 18,95% 0,02369 $ 4.166.580 2,369% 98.695,86$                             

abr-20 18,69% 0,02336 $ 4.166.580 2,336% 97.341,73$                             

may-20 18,19% 0,02274 $ 4.166.580 2,274% 94.737,61$                             

jun-20 18,12% 0,02265 $ 4.166.580 2,265% 94.373,04$                             

jul-20 18,12% 0,02265 $ 4.166.580 2,265% 94.373,04$                             

ago-20 18,29% 0,02286 $ 4.166.580 2,286% 95.258,44$                             

sep-20 18,35% 0,02294 $ 4.166.580 2,294% 95.570,93$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 4.166.580 2,261% 94.216,79$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 4.166.580 2,230% 92.914,73$                             

dic-20 17,46% 0,02183 $ 4.166.580 2,183% 90.935,61$                             

ene-21 17,32% 0,02165 $ 4.166.580 2,165% 90.206,46$                             

feb-21 17,54% 0,02193 $ 4.166.580 2,193% 91.352,27$                             

mar-21 17,41% 0,02176 $ 4.166.580 2,176% 90.675,20$                             

abr-21 17,31% 0,02164 $ 4.166.580 2,164% 90.154,37$                             

may-21 17,22% 0,02153 $ 4.166.580 2,153% 89.685,63$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 8.537.624,50$                        

CAPITAL 4.166.580,00$                        

INTERESES CORRIENTES 239.435,00$                           

INTERESES MORATORIOS 8.537.624,50$                        

GRAN TOTAL 12.943.639,50$                     

SON: DOCE MILLONES NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE 

PESOS CON CINCUENTA CENTAVOS M/CTE.

Obligación No. 071036100002260

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

jul-14 19,33% 0,02416 $ 18.335.000 2,416% 443.019,44$                           

ago-14 19,33% 0,02416 $ 18.335.000 2,416% 443.019,44$                           

sep-14 19,33% 0,02416 $ 18.335.000 2,416% 443.019,44$                           

oct-14 19,17% 0,02396 $ 18.335.000 2,396% 439.352,44$                           

nov-14 19,17% 0,02396 $ 18.335.000 2,396% 439.352,44$                           

dic-14 19,17% 0,02396 $ 18.335.000 2,396% 439.352,44$                           

ene-15 19,21% 0,02401 $ 18.335.000 2,401% 440.269,19$                           

feb-15 19,21% 0,02401 $ 18.335.000 2,401% 440.269,19$                           

mar-15 19,21% 0,02401 $ 18.335.000 2,401% 440.269,19$                           

abr-15 19,37% 0,02421 $ 18.335.000 2,421% 443.936,19$                           

may-15 19,37% 0,02421 $ 18.335.000 2,421% 443.936,19$                           

jun-15 19,37% 0,02421 $ 18.335.000 2,421% 443.936,19$                           

jul-15 19,26% 0,02408 $ 18.335.000 2,408% 441.415,13$                           



ago-15 19,26% 0,02408 $ 18.335.000 2,408% 441.415,13$                           

sep-15 19,26% 0,02408 $ 18.335.000 2,408% 441.415,13$                           

oct-15 19,33% 0,02416 $ 18.335.000 2,416% 443.019,44$                           

nov-15 19,33% 0,02416 $ 18.335.000 2,416% 443.019,44$                           

dic-15 19,33% 0,02416 $ 18.335.000 2,416% 443.019,44$                           

ene-16 19,68% 0,02460 $ 18.335.000 2,460% 451.041,00$                           

feb-16 19,68% 0,02460 $ 18.335.000 2,460% 451.041,00$                           

mar-16 19,68% 0,02460 $ 18.335.000 2,460% 451.041,00$                           

abr-16 20,54% 0,02568 $ 18.335.000 2,568% 470.842,80$                           

may-16 20,54% 0,02568 $ 18.335.000 2,568% 470.842,80$                           

jun-16 20,54% 0,02568 $ 18.335.000 2,568% 470.751,13$                           

jul-16 21,34% 0,02668 $ 18.335.000 2,668% 489.086,13$                           

ago-16 21,34% 0,02668 $ 18.335.000 2,668% 489.086,13$                           

sep-16 21,34% 0,02668 $ 18.335.000 2,668% 489.086,13$                           

oct-16 21,99% 0,02749 $ 18.335.000 2,749% 503.983,31$                           

nov-16 21,99% 0,02749 $ 18.335.000 2,749% 503.983,31$                           

dic-16 21,99% 0,02749 $ 18.335.000 2,749% 503.983,31$                           

ene-17 22,34% 0,02793 $ 18.335.000 2,793% 512.004,88$                           

feb-17 22,34% 0,02793 $ 18.335.000 2,793% 512.004,88$                           

mar-17 22,34% 0,02793 $ 18.335.000 2,793% 512.004,88$                           

abr-17 22,33% 0,02791 $ 18.335.000 2,791% 511.775,69$                           

may-17 22,33% 0,02791 $ 18.335.000 2,791% 511.775,69$                           

jun-17 22,33% 0,02791 $ 18.335.000 2,791% 511.775,69$                           

jul-17 21,98% 0,02748 $ 18.335.000 2,748% 503.754,13$                           

ago-17 21,98% 0,02748 $ 18.335.000 2,748% 503.754,13$                           

sep-17 21,98% 0,02748 $ 18.335.000 2,748% 503.754,13$                           

oct-17 21,15% 0,02644 $ 18.335.000 2,644% 484.731,56$                           

nov-17 20,96% 0,02620 $ 18.335.000 2,620% 480.377,00$                           

dic-17 20,77% 0,02596 $ 18.335.000 2,596% 476.022,44$                           

ene-18 20,69% 0,02586 $ 18.335.000 2,586% 474.188,94$                           

feb-18 21,01% 0,02626 $ 18.335.000 2,626% 481.522,94$                           

mar-18 20,68% 0,02585 $ 18.335.000 2,585% 473.959,75$                           

abr-18 20,48% 0,02560 $ 18.335.000 2,560% 469.376,00$                           

may-18 20,44% 0,02555 $ 18.335.000 2,555% 468.459,25$                           

jun-18 20,28% 0,02535 $ 18.335.000 2,535% 464.792,25$                           

jul-18 20,03% 0,02504 $ 18.335.000 2,504% 459.062,56$                           

ago-18 19,94% 0,02493 $ 18.335.000 2,493% 456.999,88$                           

sep-18 19,81% 0,02476 $ 18.335.000 2,476% 454.020,44$                           

oct-18 19,63% 0,02454 $ 18.335.000 2,454% 449.895,06$                           

nov-18 19,49% 0,02436 $ 18.335.000 2,436% 446.686,44$                           

dic-18 19,40% 0,02425 $ 18.335.000 2,425% 444.623,75$                           

ene-19 19,16% 0,02395 $ 18.335.000 2,395% 439.123,25$                           

feb-19 19,70% 0,02463 $ 18.335.000 2,463% 451.499,38$                           

mar-19 19,37% 0,02421 $ 18.335.000 2,421% 443.936,19$                           

abr-19 19,32% 0,02415 $ 18.335.000 2,415% 442.790,25$                           

may-19 19,34% 0,02418 $ 18.335.000 2,418% 443.248,63$                           

jun-19 19,30% 0,02413 $ 18.335.000 2,413% 442.331,88$                           

jul-19 18,28% 0,02285 $ 18.335.000 2,285% 418.954,75$                           

ago-19 19,32% 0,02415 $ 18.335.000 2,415% 442.790,25$                           

sep-19 19,32% 0,02415 $ 18.335.000 2,415% 442.790,25$                           

oct-19 19,10% 0,02388 $ 18.335.000 2,388% 437.748,13$                           

nov-19 19,03% 0,02379 $ 18.335.000 2,379% 436.143,81$                           

dic-19 18,91% 0,02364 $ 18.335.000 2,364% 433.393,56$                           

ene-20 18,77% 0,02346 $ 18.335.000 2,346% 430.184,94$                           

feb-20 19,06% 0,02383 $ 18.335.000 2,383% 436.831,38$                           

mar-20 18,95% 0,02369 $ 18.335.000 2,369% 434.310,31$                           

abr-20 18,69% 0,02336 $ 18.335.000 2,336% 428.351,44$                           

may-20 18,19% 0,02274 $ 18.335.000 2,274% 416.892,06$                           

jun-20 18,12% 0,02265 $ 18.335.000 2,265% 415.287,75$                           

jul-20 18,12% 0,02265 $ 18.335.000 2,265% 415.287,75$                           

ago-20 18,29% 0,02286 $ 18.335.000 2,286% 419.183,94$                           



sep-20 18,35% 0,02294 $ 18.335.000 2,294% 420.559,06$                           

oct-20 18,09% 0,02261 $ 18.335.000 2,261% 414.600,19$                           

nov-20 17,84% 0,02230 $ 18.335.000 2,230% 408.870,50$                           

dic-20 17,46% 0,02183 $ 18.335.000 2,183% 400.161,38$                           

ene-21 17,32% 0,02165 $ 18.335.000 2,165% 396.952,75$                           

feb-21 17,54% 0,02193 $ 18.335.000 2,193% 401.994,88$                           

mar-21 17,41% 0,02176 $ 18.335.000 2,176% 399.015,44$                           

abr-21 17,31% 0,02164 $ 18.335.000 2,164% 396.723,56$                           

may-21 17,22% 0,02153 $ 18.335.000 2,153% 394.660,88$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 37.569.744,29$                      

CAPITAL 18.335.000,00$                      

INTERESES CORRIENTES 1.701.098,00$                        

INTERESES MORATORIOS 37.569.744,29$                      

GRAN TOTAL 57.605.842,29$                     

SON: CINCUENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS

PESOS CON VEINTINUEVE CENTAVOS M/CTE.

Obligación No. 4481850002529228

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

ago-14 19,33% 0,02416 $ 2.881.625 2,416% 69.627,26$                             

sep-14 19,33% 0,02416 $ 2.881.625 2,416% 69.627,26$                             

oct-14 19,17% 0,02396 $ 2.881.625 2,396% 69.050,94$                             

nov-14 19,17% 0,02396 $ 2.881.625 2,396% 69.050,94$                             

dic-14 19,17% 0,02396 $ 2.881.625 2,396% 69.050,94$                             

ene-15 19,21% 0,02401 $ 2.881.625 2,401% 69.195,02$                             

feb-15 19,21% 0,02401 $ 2.881.625 2,401% 69.195,02$                             

mar-15 19,21% 0,02401 $ 2.881.625 2,401% 69.195,02$                             

abr-15 19,37% 0,02421 $ 2.881.625 2,421% 69.771,35$                             

may-15 19,37% 0,02421 $ 2.881.625 2,421% 69.771,35$                             

jun-15 19,37% 0,02421 $ 2.881.625 2,421% 69.771,35$                             

jul-15 19,26% 0,02408 $ 2.881.625 2,408% 69.375,12$                             

ago-15 19,26% 0,02408 $ 2.881.625 2,408% 69.375,12$                             

sep-15 19,26% 0,02408 $ 2.881.625 2,408% 69.375,12$                             

oct-15 19,33% 0,02416 $ 2.881.625 2,416% 69.627,26$                             

nov-15 19,33% 0,02416 $ 2.881.625 2,416% 69.627,26$                             

dic-15 19,33% 0,02416 $ 2.881.625 2,416% 69.627,26$                             

ene-16 19,68% 0,02460 $ 2.881.625 2,460% 70.887,98$                             

feb-16 19,68% 0,02460 $ 2.881.625 2,460% 70.887,98$                             

mar-16 19,68% 0,02460 $ 2.881.625 2,460% 70.887,98$                             

abr-16 20,54% 0,02568 $ 2.881.625 2,568% 74.000,13$                             

may-16 20,54% 0,02568 $ 2.881.625 2,568% 74.000,13$                             

jun-16 20,54% 0,02568 $ 2.881.625 2,568% 73.985,72$                             

jul-16 21,34% 0,02668 $ 2.881.625 2,668% 76.867,35$                             

ago-16 21,34% 0,02668 $ 2.881.625 2,668% 76.867,35$                             

sep-16 21,34% 0,02668 $ 2.881.625 2,668% 76.867,35$                             

oct-16 21,99% 0,02749 $ 2.881.625 2,749% 79.208,67$                             

nov-16 21,99% 0,02749 $ 2.881.625 2,749% 79.208,67$                             

dic-16 21,99% 0,02749 $ 2.881.625 2,749% 79.208,67$                             

ene-17 22,34% 0,02793 $ 2.881.625 2,793% 80.469,38$                             

feb-17 22,34% 0,02793 $ 2.881.625 2,793% 80.469,38$                             

mar-17 22,34% 0,02793 $ 2.881.625 2,793% 80.469,38$                             

abr-17 22,33% 0,02791 $ 2.881.625 2,791% 80.433,36$                             

may-17 22,33% 0,02791 $ 2.881.625 2,791% 80.433,36$                             

jun-17 22,33% 0,02791 $ 2.881.625 2,791% 80.433,36$                             

jul-17 21,98% 0,02748 $ 2.881.625 2,748% 79.172,65$                             

ago-17 21,98% 0,02748 $ 2.881.625 2,748% 79.172,65$                             

sep-17 21,98% 0,02748 $ 2.881.625 2,748% 79.172,65$                             

oct-17 21,15% 0,02644 $ 2.881.625 2,644% 76.182,96$                             



nov-17 20,96% 0,02620 $ 2.881.625 2,620% 75.498,58$                             

dic-17 20,77% 0,02596 $ 2.881.625 2,596% 74.814,19$                             

ene-18 20,69% 0,02586 $ 2.881.625 2,586% 74.526,03$                             

feb-18 21,01% 0,02626 $ 2.881.625 2,626% 75.678,68$                             

mar-18 20,68% 0,02585 $ 2.881.625 2,585% 74.490,01$                             

abr-18 20,48% 0,02560 $ 2.881.625 2,560% 73.769,60$                             

may-18 20,44% 0,02555 $ 2.881.625 2,555% 73.625,52$                             

jun-18 20,28% 0,02535 $ 2.881.625 2,535% 73.049,19$                             

jul-18 20,03% 0,02504 $ 2.881.625 2,504% 72.148,69$                             

ago-18 19,94% 0,02493 $ 2.881.625 2,493% 71.824,50$                             

sep-18 19,81% 0,02476 $ 2.881.625 2,476% 71.356,24$                             

oct-18 19,63% 0,02454 $ 2.881.625 2,454% 70.707,87$                             

nov-18 19,49% 0,02436 $ 2.881.625 2,436% 70.203,59$                             

dic-18 19,40% 0,02425 $ 2.881.625 2,425% 69.879,41$                             

ene-19 19,16% 0,02395 $ 2.881.625 2,395% 69.014,92$                             

feb-19 19,70% 0,02463 $ 2.881.625 2,463% 70.960,02$                             

mar-19 19,37% 0,02421 $ 2.881.625 2,421% 69.771,35$                             

abr-19 19,32% 0,02415 $ 2.881.625 2,415% 69.591,24$                             

may-19 19,34% 0,02418 $ 2.881.625 2,418% 69.663,28$                             

jun-19 19,30% 0,02413 $ 2.881.625 2,413% 69.519,20$                             

jul-19 18,28% 0,02285 $ 2.881.625 2,285% 65.845,13$                             

ago-19 19,32% 0,02415 $ 2.881.625 2,415% 69.591,24$                             

sep-19 19,32% 0,02415 $ 2.881.625 2,415% 69.591,24$                             

oct-19 19,10% 0,02388 $ 2.881.625 2,388% 68.798,80$                             

nov-19 19,03% 0,02379 $ 2.881.625 2,379% 68.546,65$                             

dic-19 18,91% 0,02364 $ 2.881.625 2,364% 68.114,41$                             

ene-20 18,77% 0,02346 $ 2.881.625 2,346% 67.610,13$                             

feb-20 19,06% 0,02383 $ 2.881.625 2,383% 68.654,72$                             

mar-20 18,95% 0,02369 $ 2.881.625 2,369% 68.258,49$                             

abr-20 18,69% 0,02336 $ 2.881.625 2,336% 67.321,96$                             

may-20 18,19% 0,02274 $ 2.881.625 2,274% 65.520,95$                             

jun-20 18,12% 0,02265 $ 2.881.625 2,265% 65.268,81$                             

jul-20 18,12% 0,02265 $ 2.881.625 2,265% 65.268,81$                             

ago-20 18,29% 0,02286 $ 2.881.625 2,286% 65.881,15$                             

sep-20 18,35% 0,02294 $ 2.881.625 2,294% 66.097,27$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 2.881.625 2,261% 65.160,75$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 2.881.625 2,230% 64.260,24$                             

dic-20 17,46% 0,02183 $ 2.881.625 2,183% 62.891,47$                             

ene-21 17,32% 0,02165 $ 2.881.625 2,165% 62.387,18$                             

feb-21 17,54% 0,02193 $ 2.881.625 2,193% 63.179,63$                             

mar-21 17,41% 0,02176 $ 2.881.625 2,176% 62.711,36$                             

abr-21 17,31% 0,02164 $ 2.881.625 2,164% 62.351,16$                             

may-21 17,22% 0,02153 $ 2.881.625 2,153% 62.026,98$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 5.835.031,28$                        

CAPITAL 2.881.625,00$                        

INTERESES CORRIENTES 146.734,00$                           

INTERESES MORATORIOS 5.835.031,28$                        

GRAN TOTAL 8.863.390,28$                       

SON: OCHO MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS NOVENTA PESOS CON

VEINTIOCHO CENTAVOS M/CTE.

Sumando son tres obligaciones son:

Obligación No. 071036100001998 12.943.639,50$                     

Obligación No. 071036100002260 57.605.842,29$                     

Obligación No. 4481850002529228 8.863.390,28$                       

79.412.872,07$                     

SON: SETENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS DOCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS 

GRAN TOTAL



PESOS CON SIETE CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J
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